(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Esaurito

LAMP M X882UST

CK201024

4718755057892

BENQ

5J.JDM05.001

Cadauno

1

1

0.407

3362.6884

Marca

BENQ

Colore primario

trasparente

Funzione

Proiettare presentazioni

Tipologia generica

Lampada per Proiettore




Scuola Digitale

Generico




