

Esaurito	
Codice	CK201024
EAN	4718755057892
Marca	BENQ
Part number	5J.JDM05.001
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.407
Volume (cm ³)	3362.6884
LAMP MX882UST	

SPECIFICHE

Marca	BENQ
-------	------

SPECIFICHE

Colore primario	trasparente
Funzione	Proiettare presentazioni
Tipologia generica	Lampada per Proiettore

SOLUZIONI

Scuola Digitale

Generico